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nd Prishtin€.
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e k€tijv i €shte pjesa grafike - skica e lokacionit.

e kdtij v kujdesen: Kryetari i Komun€s, Drejtoria e Pron€s dhe

e Kadastrit e Kom s€ Prishtin€s.
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